
ZARZĄDZENIE NR 246/2014
WÓJTA GMINY BAĆKOWICE

z dnia 18 marca 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok.

Na podstawie art. 30 ust.2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zm.)
zarządzam co następuje:

~l
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

p
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gmmy na 2014 r. zgodnie z
załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

~3
Załącznik Nr 7 "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu
administracj i rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r." do
uchwały Nr XXXV/223/14 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 30 stycznia 2014 roku
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baćkowice na 2014 rok otrzymuje brzmienie
jak załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

~4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy.

~5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
Plan dochodów -2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 246/2014 z dnia 18-03-2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 300000,00 300000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 300000,00 300000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 0,00 300000,00 300000,00zadań bieżących gmin (związków gmin)

852 Pomoc społeczna 1 749757,24 824,00 1 750581,24

::>wiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 564 864.00 - 400,00 1 564464,00

społecznego
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1519864,00 - 400,00 1519464,00
gminie (związkom gmin) ustawami

85295 Pozostała działalność 32584,00 1 224,00 33808.00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 6180,00 1 224,00 7404,00

gminie (związkom gmin) ustawami

BeSTia

Razem: 16292371,241 300824,001 16593195,241

Strona 1



Załącznik Nr 2
PLAN WYDATKÓW 2014 rok - Zarządzenie Wójta Nr 246/2014 z dnia 18-03-2014

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 548000,00 300000,00 848 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 300000,00 300000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 300000,00 300000,00

852 Pomoc społeczna 2405255,24 824,00 2406079,24

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 2500,00 0,00 2500,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 500,00 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu sluzby cywilnej 1 000,00 - 500,00 500,00

ISwiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 1 556364,00 - 400,00 1 555964,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 1 471 668,00 - 400,00 1 471 268,00

85295 Pozostała działalność 67384,00 1 224,00 68608,00

3110 Świadczenia społeczne 57584,00 1 224,00 58808,00

BeSTia

Razem: 17 364 714,24 300824,00 17 665 538,24

Strona 1



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 24612014

Wójta Gminy Baćkowice
z dnia 18 marca 2014 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2014 r.

w złotych

w tym:

wtym: w tym:

Wydatki jednostek
wtym:budżetowych

Wydatki na

Dział Rozdział ~
Dotacje Wydatki na programy wniesienie
ogółem 2014 r. Wydatki Wydatki

wydatki na
zakup i wkładów

Dotacje na Świadczenia finansowane z
bieżące WJdatki udziałem majątkowc inwestycje i programy

objęcie do spółek
WJnagrodzeni związane z zadania na rzecz osób zakupy finansowane z

środk6w, o
Inwestycyjne udziałem akcji i prawa

a i składki od realizacją bieżące fizycznych kt6rych mowa udziałów handloweśrodk6w, o
nich naliczane statutoWJch wart. 5 ust. 1 których mowa go

zadań pkt213 wart.5usl1
pkt 2 13

, 2 3 4 5 6 7 6 9 ,O " 12 b

750 75011 2010 77 855,00 77 855,00 n 855,00 75955,00 1 900,00
--
751 75101 2010 891.00 891.00 891,00 424,00 467,00

--
852 85212 2010 1 519464,00 1519464,00 1519464,00 40 077,00 8119,00 1 471 268,00

852 85213 2010 4389.00 4389.00 4389,00 4389,00

852 85295 2010 7404.00 7404,00 7404,00 7404.00

852 85215 2010 465,24 465,24 465,24 465,24

Ogółem 1 610488,24 1 610468,24 1 610468,24 116456,00 14875,00 0,00 1 479137,24 O O O O O O


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

